

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ****ΧΑΛΚΙΔΑ, 5 /11 / 2020****Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η Ε Κ Θ Ε Σ Η**

Η παρούσα Τεχνική Έκθεση συντάσσεται προκειμένου να προβούμε στην προμήθεια των παρακάτω απαραίτητων υλικών για την άμεση αποκατάσταση βλαβών στο τμήμα λειτουργίας και συντήρησης αντλιοστασίων αποχέτευσης.

ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΤΙΜΗ / ΤΕΜ.	ΣΥΝΟΛΟ
ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΤΣΟΚ 13mm 18V (ΕΥΡΩΠΑΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ)	1	ΤΕΜ.	150,00	150,00 €
ΚΑΜΙΝΕΤΟ ΠΕΟΠΑΝΙΟΥ mag gaz ή ισοδύναμου	1	ΤΕΜ.	30,50	30,50 €
ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ mag gaz ή ισοδύναμου	10	ΤΕΜ.	7,00	70,00 €
ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΕΩΣ 1"	1	ΤΕΜ.	21,50	21,50 €
ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ΓΙΑ ΧΤΥΠΗΜΑ ΜΕΓΑΛΑ	2	ΤΕΜ.	4,00	8,00 €
ΕΡΓΑΛΙΟΘΗΚΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΠΟΥ 20x50x25	1	ΤΕΜ.	5,50	5,50 €
ΚΑΣΕΤΙΝΑ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΑΠΟ 6mm έως 22mm καρέ 8mm	1	ΣΕΤ	31,50	31,50 €
ΣΕΙΡΑ ΚΛΕΙΔΙΑ ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ ΑΠΟ 5-22mm	1	ΣΕΤ	27,50	27,50 €
ΣΕΤ ΣΩΛΗΝΩΤΑ ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΠΟ Νο 5-22mm	1	ΣΕΤ	23,50	23,50 €
ΚΛΕΙΔΙ ΓΑΛΛΙΚΟ ΜΙΚΡΟ ΕΩΣ 20mm	1	ΤΕΜ.	3,50	3,50 €
ΚΛΕΙΔΙ ΓΑΛΛΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ ΕΩΣ 40mm	1	ΤΕΜ.	11,00	11,00 €
ΚΛΑΔΕΥΤΗΡΙΑ	3	ΤΕΜ.	4,50	13,50 €
ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ	1	ΤΕΜ.	5,50	5,50 €
ΣΠΡΕΙ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ	5	ΤΕΜ.	3,50	17,50 €
ΚΟΛΛΕΣ ΣΤΙΓΜΗΣ	5	ΤΕΜ.	2,50	12,50 €
ΚΟΛΛΕΣ 2 ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ	5	ΤΕΜ.	5,00	25,00 €
ΣΠΡΕΙ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ	20	ΤΕΜ.	2,00	40,00 €
ΣΠΡΕΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	5	ΤΕΜ.	3,00	15,00 €
ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ ΓΙΑ ΣΙΔΕΡΟΠΟΡΤΕΣ ΚΟΜΠΛΕ (ΑΦΑΛΟΣ - ΠΟΜΟΛΑ)	10	ΤΕΜ.	33,00	330,00 €
ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ	50	ΖΕΥΓΗ	5,00	250,00 €
ΣΜΥΡΙΔΟΠΑΝΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ	100	ΤΕΜ.	0,50	50,00 €
ΔΙΣΚΟΥΣ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ 1.5mm Φ115	50	ΤΕΜ.	1,00	50,00 €



ΔΙΣΚΟΥΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ 5mm Φ180	20	ΤΕΜ.	1,50	30,00 €
ΝΑΥΤΙΚΑ ΚΛΕΙΔΙΑ INOX M10	20	ΤΕΜ.	2,00	40,00 €
ΝΑΥΤΙΚΑ ΚΛΕΙΔΙΑ INOX M12	15	ΤΕΜ.	0,50	7,50 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 1mm	20	ΤΕΜ.	0,50	10,00 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 1,5mm	20	ΤΕΜ.	0,50	10,00 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 2mm	20	ΤΕΜ.	0,50	10,00 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 2,5mm	20	ΤΕΜ.	0,50	10,00 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 3mm	20	ΤΕΜ.	1,00	20,00 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 3,5mm	20	ΤΕΜ.	1,00	20,00 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 4mm	20	ΤΕΜ.	1,00	20,00 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5mm	10	ΤΕΜ.	1,50	15,00 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 6mm	10	ΤΕΜ.	1,50	15,00 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 8mm	5	ΤΕΜ.	3,00	15,00 €
ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 10mm	5	ΤΕΜ.	4,50	22,50 €
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ Φ 2,5mm ΑΠΛΑ	5	ΚΟΥΤΙΑ	11,00	55,00 €
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ Φ2,5mm INOX	5	ΚΟΥΤΙΑ	1,50	7,50 €
ΟΥΠΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 6mm	5	ΚΟΥΤΙΑ	0,50	2,50 €
ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ X50mm	5	ΤΕΜ.	1,00	5,00 €
ΚΑΤΣΑΒΙΔΟΒΙΔΕΣ INOX M3X15mm συσ/σια	1	ΣΥΣΚ.	2,00	2,00 €
ΣΚΟΙΝΙ Φ8mm ΠΛΕΚΤΟ ΤΡΙΚΛΩΝΟ	100	ΜΕΤΡΑ	0,50	50,00 €
ΣΚΟΙΝΙ Φ14 ΠΛΕΚΤΟ ΤΡΙΚΛΩΝΟ	100	ΜΕΤΡΑ	1,00	100,00 €
ΣΥΝΟΛΟ :				1.658,50 €

Ως χρόνος παράδοσης ορίζεται το διάστημα τριών (3) ημερών από την ημερομηνία ανάθεσης.

Η διαδικασία ανάθεσης για την προμήθεια, θα καθοριστεί κατά τα νόμιμα βάσει του Προϋπολογισμού της Υπηρεσίας λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός του κατεπείγοντος της εκτέλεσης της.

Η συνολική δαπάνη δεν θα υπερβαίνει το ποσό των **€ 1.700,00** (χωρίς ΦΠΑ) και θα βαρύνει τον εν' ενεργεία Προϋπολογισμό που έχει εγκριθεί με την υπ' αριθμ. **249/2019 Απόφαση Δ.Σ./Δ.Ε.Υ.Α.Χ.**, όπως έχει εγκριθεί, τροποποιηθεί και ισχύει, στο κεφάλαιο «**Αναλώσιμα Υλικά**» με **Κ.Α. 250501** και τίτλο «**Λοιπά Αναλώσιμα με ΦΠΑ 24%**» και ο Φ.Π.Α. στον **Κ.Α 54006224**.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΠΙΩΝΗΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ – ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΝΙΚΟΣ ΣΜΠΙΛΙΡΗΣ
ΗΛ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ